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Dozownik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dozownik. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać dozownik a 
przejawiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór przemysłowy uwidoczniono n a rysunku, na którym fig. 

1 przedstawia dozowni k w  widoku perspektywicznym o d przodu i 

boku, fig . 2 przedstawia dozownik w widoku perspektywicznym od 

tyłu i boku, fig. 3 przedstawia dozownik w widoku z boku, fig. 

4 przedstawia dozowni k w widoku z  przodu, fig . 5 przedstawia 

dozownik w  widok u o d tyłu , fig . 6  przedstawi a dozowni k w 

widoku z góry, fig. 7 przedstawia dozownik w widoku z dołu. 

Dozownik według wzoru charakteryzuje się tym, że ma formę 
płytki o  kształcie, w  widoku z  boku, zbliżonym do trójkąta o 
zaokrąglonym górny m wierzchołku. Tyln a ścianka dozownika jes t 
zaokrąglona i  łukie m przechodz i w  doln ą podstawę. Przedni a 

ścianka dozownik a jes t płask a i  n a dole , prz y podstawi e m a 

prostokątne wycięcie o  wklęsłej ściance tylnej . O d górne j 



ścianki wycięcia, k u dołow i odchodz i przycis k w  postac i 

języczka wklęsłego ku tyłowi. Na dole języczek jes t połączony 
płytką z  tyln ą ścianką wycięcia. Na d wycięciem dozowni k m a 

obwodową linię działową równoległą do jego podstawy. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanow i t o że dozownik 
ma form ę płytk i o  kształcie , w  widok u z  boku, zbliżonym d o 
trójkąta o  zaokrąglonym górny m wierzchołku . Tyln a ścianka 
dozownika jes t zaokrąglona i  łukie m przechodz i w  doln ą 
podstawę. Przedni a ścianka dozownik a jes t płask a i  na dole , 

przy podstawi e m a prostokątne wycięcie o  wklęsłej ściance 
tylnej. O d górne j ścianki wycięcia, k u dołow i odchodz i 

przycisk w  postac i języczka wklęsłego k u tyłowi . N a dol e 

języczek jes t połączony płytk a z  tylną ścianką wycięcia. Nad 
wycięciem dozowni k m a obwodow ą lini ę działow ą równoległ ą d o 

jego podstawy, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 
1 - 7 . 
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